Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mãosd•d•sc~.~~r.~~~
REDAÇÃO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 664 Em 07/10/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 356/2019

às 14:09 hs. D Requerimento
X Indicação
D Moção de APLAUSOS

!.{~~ -~ ~
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. GERALMINO ALVES RODRIGUES NETO - PSB (1º Secretário)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao
Secretário de Transporte e Serviços Urbanos, solicitando a realização
recapeamento da camada asfáltica da Rua Francisco Lira (acesso ao
Fórum), assim como, da Av. Brasília, próximo ao Fórum, atendendo ao
pedido do morador Tuty.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT, 02 de outubro de 2019.

Dr.GER ES RODRIGUES NETO

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradÓgarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosdad••<g,~.~,r,?,~?o
REDA ÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Observa-se que as ruas acima mencionadas há anos não
recebe nenhum tipo de obras, que venha recuperar a pavimentação
asfáltica, evitando assim maior desgaste e comprometimento da
trafegabilidade .

. o presente pedido traduz claramente os anseios dos
moradores daquele bairro, na pessoa do morador Sr. Tuty, que esperam
com grande expectativa a r~alização dessa obra.

Com isso, gostaríamos de merecer a atenção do ilustre
Secretário, no atendimento desse nosso pedido.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br